
PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Recueil départemental spécial :

N° NV202 - 10 SEPTEMBRE 2015



SOMMAIRE

Assistance publique - hôpitaux de Paris

2015252-0001 - arrêté de délégation de signature de  Monsieur Sylvain DUCROZ,  Directeur des Hôpitaux Universitaires Paris Ile-de-France
Ouest de l'AP-HP pris au titre de l'article R.6147-10 du Code de la Santé Publique 

2015250-0021 - Arrêté de délégation de signature des hôpitaux universitaires Saint-Louis-Lariboisière-Fernand Widal

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

2015244-0058 - délégation de signature - service de la publicité foncière PARIS 1ER

2015244-0059 - arrêté portant délégation de signature - service des impôts des entreprises PARIS 7 

2015244-0060 - arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle et d'expertise des particuliers et fiscalité immobilière PARIS 7EME

2015250-0018 - arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle et d'expertise des professionnels 16EME AUTEUIL LA MUETTE

2015244-0061 - arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle et d'expertise PARIS 14EME

2015244-0062 - arrêté portant délégation de signature - service des impôts des particuliers 14EME MONTPARNASSE

2015251-0003 - arrêté portant délégation de signature - service des impôts des particuliers 13EME GARE 

2015244-0063 - arrêté portant délégation de signature - service des impôts des entreprises PARIS 16 CHAILLOT

2015247-0008 - arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle des revenus et du patrimoine 16EME LA MUETTE 

2015244-0065 - arrêté portant délégation de signature - service des impôts des entreprises PARIS 16 AUTEUIL

2015253-0005 - arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M. Philippe GABRIAGUES, administrateur
des Finances publiques, adjoint au responsable du pôle Pilotage et Ressources de la Direction régionale des Finances publiques d'Ile de
France et du département de Paris

Préfecture de Paris

2015253-0008 - arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement des dépenses et l'exécution budgétaire au sein de la Préfecture
de la région d'Ile de France, Préfecture de Paris

Préfecture de police

2015250-0014 - arrêté n °2015-00750 accordant délégation de la signature préfectorale au sein de la direction opérationnelle des services
techniques et logistiques 

2015250-0015 - Arrêté n°2015-00751 portant délégation de signature au préfet des Hauts-de-Seine



PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015252-0001

Signé le mercredi 09 septembre 2015

Assistance publique - hôpitaux de Paris

arrêté de délégation de signature de  Monsieur Sylvain DUCROZ,  Directeur des
Hôpitaux Universitaires Paris Ile-de-France Ouest de l'AP-HP pris au titre de l'article
R.6147-10 du Code de la Santé Publique 

















PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015250-0021

Signé le lundi 07 septembre 2015

Assistance publique - hôpitaux de Paris

Arrêté de délégation de signature des hôpitaux universitaires
Saint-Louis-Lariboisière-Fernand Widal















PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015244-0058

Signé le mardi 01 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

délégation de signature - service de la publicité foncière PARIS 1ER





PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015244-0059

Signé le mardi 01 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - service des impôts des entreprises PARIS 7 









PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015244-0060

Signé le mardi 01 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle et d'expertise des particuliers
et fiscalité immobilière PARIS 7EME







PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015250-0018

Signé le lundi 07 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle et d'expertise des
professionnels 16EME AUTEUIL LA MUETTE







PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015244-0061

Signé le mardi 01 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle et d'expertise PARIS 14EME







PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015244-0062

Signé le mardi 01 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - service des impôts des particuliers 14EME
MONTPARNASSE









PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015251-0003

Signé le mardi 08 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - service des impôts des particuliers 13EME
GARE 











PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015244-0063

Signé le mardi 01 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - service des impôts des entreprises PARIS 16
CHAILLOT









PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015247-0008

Signé le vendredi 04 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - pôle de contrôle des revenus et du patrimoine
16EME LA MUETTE 







PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015244-0065

Signé le mardi 01 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature - service des impôts des entreprises PARIS 16
AUTEUIL









PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015253-0005

Signé le jeudi 10 septembre 2015

Direction régionale des finances publiques d'Île-de-France et du département de Paris (DRFIP)

arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M.
Philippe GABRIAGUES, administrateur des Finances publiques, adjoint au
responsable du pôle Pilotage et Ressources de la Direction régionale des Finances
publiques d'Ile de France et du département de Paris









PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015253-0008

Signé le jeudi 10 septembre 2015

Préfecture de Paris

arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement des dépenses et
l'exécution budgétaire au sein de la Préfecture de la région d'Ile de France, Préfecture
de Paris











PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015250-0014

Signé le lundi 07 septembre 2015

Préfecture de police

arrêté n °2015-00750 accordant délégation de la signature préfectorale au sein de la
direction opérationnelle des services techniques et logistiques 



CABINET DU PREFET

arrêtén' 2015-00750
accordant délégation de la signature préfectorale

au sein de la direction opérationnelle des services techniques et logistiques

Le préfet de police'

Vu le code des communes, notamment son article L. 444'3 ;

Vu le décret n" 79-63 du 23 janvier 1979 relatif aux emplois de directeur des services actifs

de police de la préfecture de police ;

Vu le décret no 95-1197 du 6 novembre 1995 modifié portant déconcentration en matière de

gestion des personnels de la police nationale ;

Vu le décret n" 2002-916 du 30 mai 2002 modifié relatif aux secrétariats généraux pour

I'administration de la Police ;

Vu le décret n" 2003-737 du l"' août 2003 portant création d'un secrétariat général pour

I'administration à la préfecture de police ;

vu le décret n" 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets' à

I'organisation et à l,action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret n" 2013-728 du 12 août 2013 portant organisation de I'administration centrale du

ministère de I'intérieur et du ministère des outre-mer ;

Vu le décret n" 2013-951 du 23 0ctobre 2013 relatif à la modemisation de la police nationale

et aux systèmes d'information et de communication dans la zone de défense et de sécurité de

Paris :

vu I'arrêté préfectoral n" 2009-00641 du 7 août 2009 modifié relatif à I'organisation de la

préfecture de police ;

Vu I'arrêté préfectoral n" 2013-01278 du 26 décembre relatif aux missions et à I'organisation

de la directiàn opérationnelle des services techniques et logistiques ;

vu le décrer du 09 juillet 2015 par lequel M. Michel cADoT, préfet de la région Provence

Aipes-Côte d'Azur, préfet de la zone àe défense et de sécurité sud, préfet des Bouches-du-

Rhône (hors classe), est nommé préfet de police de Paris (hors classe) ;



Vu le décret du 25 avril 2014 pat lequel M. Philippe CARON, inspecteur général des services

actifs de la police nationale, est nommé directeur des services actifs de police de la préfecture

de police, directeur opérationnel des services techniques et logistiques de la préfecture de

police ;

Sur proposition du préfet, directeur du cabinet du préfet de police et du préfet, secrétaire

général pour I'administration de la préfecture de police'

Arrête :

Article 1"'

Délégation est donnée à M. Philippe CARON, directeur des services actifs de police de la

préfe-cture de police, directeur opérationnel des services techniques et logistiques de la
préfecture de police, directement placé sous I'autorité du préfet, segftale .général 

pour

i'administration de la préfecture de police pour les actes de gestion, à I'effet_de.signer, au nom

du préfet de police et àans la limitede ses attributions, tous actes, arrêtés, décisions, marchés

subséquents quelque soit le montant, contrats ou conventions inférieurs à 15000€HT et

pièces'comptablei ainsi que les décisions individuelles relatives à I'oclroi des congés annuels

èt de maladie ordinaire des persomels relevant de son autorité'

Article 2

Délégation est donnée à M. Philippe CARON à l'efiet de signer les arrêtés de sanctions

disciflinaires du premier groupe infligées aux personnels ci-après désignés, placés sous son

autorité :

- les fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale ;

- les adjoints de sécurité ;

Article 3

En cas d,absence ou d'empêchement de M. Philippe cARoN, les délégations qui lui sont

consenties aux articles I ei2 peuvent être exercées dans les mêmes conditions par M' Jean-

Loup CHALULEAU, contrôlzur général des services actifs de la police nationale, directeur-

adjoint, chef d'état major.

Article 4

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Philippe CARON et d: .M. Jean-Loup

CHALULEAU, M. Xavier PEïLETIER, administrateur civil hors classe, adjoint au directeur

pour les questions logistiques, administratives et financières, sous-directeur de

i'administration et de la modémisation chargé de la sous-direction des ressources et des

"oÀpér"n".., 
est habilité à signer tous actes, ânêtés, décisions et pièces comphbles dans la

limite de ses attributions et de la délégation prévue à I'article 1"''

Article 5

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Philippe cARON, de M. Jean-Loup

CHALULEAU Et dC M. XAViET PELLETIER, M. MiChEI LE BLAN' ChEf dES SETViCES

techniques, sous-directeur de la logistique, Mme Anne-Christine GANTIER, commissaire

divisioirnaire, sous-directeur du soutien opérationnel chargé de la sous-direction des unités

spécialisées et du soutien opérationnel et M. Bruno LATOMBE, ingénieur général des mines,

sàus-directeur des systèmei d'information et de communication chargé de la sous-direction

des systèmes d,information et de communication d'lle de France, sont habilités à signer tous

2

2015-00750



actes, arrêtés, décisions et pièces comptables, dans la limite de leurs attributions respectives et

de la délégation prévue à I'article l"', à I'exception :

- des propositions d'engagement de dépenses ;

- des contrats, des conventions et des marchés subséquents ; '
- des bons de commande ;

- des ordres de mission.

Article 6

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Xavier PELLETIER, la délégation qui lui est

consentie à l'article 5 peut être exercée par son adjointe, Mme christine RILLAUDEL,

conseillère d'administration de I'intérieur et de I'outre mer, chef du service des finances et de

l,achat et par M. Thierry BAYLE, attaché principal d'administration de l'Etat, chef du service

des personnels et de i'environnement professionnel, dans la limite de leurs attributions

respectives.

Article 7

En cas d'absence ou d'empêchement de Mme Christine BILLAUDEL, la délégation qui lui

est consentie à I'article 6 pèut-être exercée par, Mme Camille MALINGE, attachée principale

d'administration de l'Etat, chef du bureau de l'achat et Mme Véronique LE GUILLOUX

attachée principale d'administration de I'Etat, chef du bureau des finances, dans la limite de

leurs attributions respectives.
Article 8

En cas d'absence ou d'empêchement de Mme Véronique LE GUILLOUX, la délégation de

signature qui lui est consêntie à I'article 7 peut être exercée par M. Benjamin SAMICO'

uttu"hé d'uà*inistration de I'Etat, dans la limite de ses attributions'

Article 9

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Thieny BAYLE, la délégation qui lui est

consentie à I'article 6 peut-êire exercée par Mme Isabelle KULIG, attachée d'administration

de l'Etat, chef du b.ureau des personnels, et par Mme Michèle LLIMOUS' attachée

d'administration de I'Etat, chef du 
-bureau 

de I'environnement professionnel, dans la limite de

leurs attri butions resPectives.

Article l0

En cas d'absence ou d'empêchement de Mme Isabelle KULIG, la délégation qui lui est

consentie à I'article 9 peut-être exercée par M. David LOLO, attaché d'administration de

l,Etat, adjoint au chefdu bureau des personnels, dans la limite de ses attributions'

Article I I

En cas d'absence ou d'empêchement de Mme Michelle LLIMOUS, la délégation de signature

qui lui est consentie a.l'article 9 peut être 
-exercée 

par Mme Alexandra LESOURD' attachée

d'administration de l'État, adjointè au chef du bureau de l'environnement professionnel, dans

la limite de ses attributions.

Article 12

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Michel LE BLAN, la délégation de signature qui

lui est consentie à l'article 5 peut être exercée, dans la limite de leurs attributions respectives,

par M. Sébastien TEYSSIER, chef du service de maintenance des véhicules, par M' Jean

-t

2015-Cc750



Piene NICOLAS chef du service des équipements de protection et de sécurité et par M. Julien
ROBINET, attaché d'administration de I'Etat, chef du bureau de la gestion des moyens
logistiques.

Article 13

Délégation est donnée à M. Sébastien TEYSSIER, M. Erick DUPUIS, M. Jean-Michel
ARNOULD, M. Eric LEPARQ, M. Philippe FLODROPS, M. Michel GOMOT, M. Franck

QUILLOU, M. Régis DECARREALIX, M. Thierry FRETEY, M. Daniel DAUPHIN,
M. Thierry BLOCH du service de maintenaace des véhicules de la sous direction de la
logistique de signer les bons de commande GIPAWEB relatifs à l'achat de pièces détachées

sur marché.

Article 14

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Jean Piene NICOLAS, la délégation de signature
qui lui est consentie à I'article 11 peut être exercée par M. Julien VOLKAERT, adjoint au

chefdu service des équipements de protection et de sécurité, dans la limite de ses attributions.

Article 15

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Julien ROBINET, la délégation de signature qui

lui est consentie à I'article 12 peut être exercée par Mme Saida BELHOUSSE, adjointe au

chefdu bureau de la gestion des moyens logistique, dans la limite de ses attributions.

Article 16

En cas d,absence ou d'empêchement de Mme Anne-christine GANTIER, la délégation de

signature qui lui est consentie à l'article 5 peut être exercée par M. Jean-René 
_ 

CHAUX,

coïmissaiie divisionnaire, adjoint au sous-directeur des unités spécialisées et du soutien

opérationnel, chefdu service des rurités opérationnelles, dans la limite de ses attributions.

Article 17

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Bruno LATOMBE, la déIégation de signature qut

lui est consentie à I'articlé 5 peut êhe exercée, par M. Daniel BERGES, chef de service des

,t;tè-* d,information et dè communication, et par M. Dominique BARTOLI'. attaché

p'A".ip"f d'administration de I'Etat, chef du service de la gestion des moyens, dans la limite

de leurs attributions respectives.

Article 18

Délégation est donnée à M. Dominique BARTOLI, attaché principal d'administration de

fptui .n"f du service de gestion èt des moyens de la sous-direction des systèmes

d,information et de comm'niàion d'Ile de Francé, à I'effet de signer les bons de commande

relatifs au raccordement téléphonique, à l'accès Numéris, création de lignes temporaires et de

transfert de ligne, réalisés sur marché(s).

En cas d,absence ou d'empêchement de M. Dominique BARTOLI, la délégation qui lui est

consentie au présent articie peurêtre exercée par. M'. Nicolas SIERRA' attaché principal

d,administratiôn de l,Etat, adjoint au chef du sèrvice de gestion et des moyens de.la sous-

Àirection des systèmes d'infoimation et de communication d'Ile-de-France, dans la limite de

ses atEibutions.

Délégation est donnée à M. Alexandre BABILOTTE, 4i9ii1 $ti+:Ïatif de f c.l:s,si{u

,otuid., adminisfialions parisiermes. Mme Aurélie RENAULT. adioint adm.mstratrl de l'-

2015-C0750



classe du statut des administrations parisiennes, directement placés sous I'autorité de

M. Dominique BARTOLI et M. Nicolas SIERRA, à I'effet de signer, au nom du préfet de

police et dans la limite de leurs attributions respectives, les actes comptables, notamment les

actes de certification de service fait, émis dans le cadre du périmètre d'activité du centre de

service Chorus.
Article 19

Délégation est donnée à Mme Catherine BoGAERTS, secrétaire administratif de classe

exceptionnelle du statut des administrations parisiennes, Mme Sylviane DUBREUIL-
BROQUET, secrétaire administratif de classe exceptionnelle du statut des administrations
parisiennes, Mme Muriel CHASTAING, secrélaire administratif de classe normale de

i'inté.i"* et de I'outre-mer. Mme Marie-Thérese TOULLIC, adjoint administratif principal

de 1è,. classe du statut des administrations parisiennes, Mme Cécile NATIVEL, adjoint

administratif de lè'" classe de I'intérieur et de I'outre-mer, Mme Nathalie GAIo, adjoint

administratif de 1è" classe du statut des administrations parisiennes, M. Axel PRAUD, adjoint

administratif de 1è" classe du statut des administrations parisiennes, Mme Suzie MONDON,

adioint administratif de 1è'" classe de I'intérieur et de I'outre-mer, Mme Sandrine SABIN,

adioint administratif de lè'" classe de I'intérieur et de I'outre-mer, M. Yann CAVALIE,

adioint administratif de lè'" classe de l'intérieur et de I'outre-mer et Mme Karima BENZAIT,

adjoint administratif de 2è'" classe de I'intérieur et de I'outre-mer, directement placés sous

I'autorité de Mme Véronique LE GUILLOUX et de M. Benjamin sAMlco, à I'effet de

signer, au nom du préfet de police et dans la limite de leurs attributions respectives, les actes

"o-pt'uut"r, 
notarnment les actes de certification de service fait, émis dans le cadre du

périmètre d'activité du centre de service Chorus.

Article 20

Le préfet, directeur du cabinet du préfet de police et le préfet, secrétaire général pour

iuOl'ioi.ttution de la préfecture de pïlice, sonf chargés, chacun en ce qui les concerne' de

l,exécution du préseni arrêté qui iera publié aux recueils des actes administratifs des

p.ei**". de la zone de défense et de sécurité de Paris ainsi qu'au bulletin municipal officiel

de la ville de Paris.

Fait à Paris. re 0 7 SEP' 2015

2015-C0750



PREFECTURE DE PARIS

Acte n° 2015250-0015

Signé le lundi 07 septembre 2015

Préfecture de police

Arrêté n°2015-00751 portant délégation de signature au préfet des Hauts-de-Seine



CABINET DU PREFET

Arrêténo 2015-C0751
portant délégation de signature au préfet des Hauts-de-Seine

Le préfet de police'

vu le code général des collectivités territoriales, notamment ses articles L.2214-4 eIL.2215-1 ;

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment ses articles L. 122-2, L' 132-10, L.332-l' L. 333-1

etL.512-4 àL.512-7 :

Vu le décret n 2004-3':, 4 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à I'organisation

el à I'action des services de I'Etat dans les régions et départements, notamment son article 73 ;

Vu le décret n. 2009-898 du 24 juillet 2009 modifié relatif à la compétence territoriale de certaines

directions et services de la préfecture de police ;

Vu I'arrêté n" 2012-00310 du 6 avril 2012 relatif aux missions et à I'organisation de la direction du

renseignement de la préfecture de police, notamment le premier alinéa de son article 3 ;

Vu I'alTêté n" 2013-012i8 du 26 décembre 2013 modifié relatif aux missions et à I'organisation de

la direction opérationnelle des services techniques et logistiques, notamment ses articles 2 et 4 ;

Vu I'anêté rf 2014-00642 du 28 juillet 2014 relatif aux missions et à I'organisation de la direction

de I'ordre public et de la circulation ;

Vu I'anêté n. 2014-00866 du 20 octobre 2014 modifié relatif aux missions et à I'organisation de la

direction de la sécurité de proximité de I'agglomération parisienne, notamment ses articles 19 et

suivants relatifs à la direction territoriale de la sécurité de proximité des Hauts-de-Seine ;

Vu le décret du 9 juillet 2015 par lequel M. Michel CADOT, préfet de la région Provence-Alpes-

côte d'Azur, préfei de la zone de déiense et de sécurité sud, préfet des Bouches-du-Rhône (hors

classe), est nommé préfet de police de Paris (hors classe) ;

Vu le décret du 7 novembre 2013 par lequel M. Yann JOUNOT, préfet, directeur de la protection et

de la sécurité de l'L,tat au secrétaiiat général de la défense et de la sécurité nationale, est nommé

oréfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ;

REPUBLIOUE FRANCAISF
Libertë Esalité Fraternitë



Arrête

Article l"

Délégation permanente esr dormée à M. Yann JOLNOT, préfet des Hauts-de-seine, à I'effet de

signer, au nom du préfet de police, tous actes, arrêtés et décisions et prendre toutes mesures

nécessaires pour prévenir ou faire cesser les atteintes à la sécurité des persorures et des biens ainsi

que les troubles à I'ordre public dans le département des Hauts-de-Seine, à l'exclusion de ceux

rèlatifs aux rassemblements et manifestations qui affectent également I'ordre public dans un autre

département.

La délégation de signature consentie à I'alinéa précédent porte notamment sur les actes relatifs à

I'exercice des attributions mentionnées aux articles L. 2214-4 et L. 2215-1 du code général des

collectivités tenitoriales et L.332-l et L 333-1 du code de la sécurité intérieure.

Article 2

Délégation permanente est dormée à M. Yann JOLTNOT, préfet des Hauts-de-Seine, à I'effet de

signer, au nom du Préfet de Police :

- les conventions mentionnées à l'article L. 132-10 du code de la sécurité intérieure, en tant

qu,elles fixent les modalités de I'association des maires du département des Hauts-de-Seine à la

définition des actions de lutte contÎe I'insécurité et I'information de ces demiers sur les résultats

obtenus ;

- les conventions de coordination mentionnées aux articles 512'4 àL.512-6 du même code' en

tant qu,elles précisent la nature et les lieux des interventions des agents de police municipale et

déterminent les modalités selon lesquelles ces interventions sont coordonnées avec celles des

directions et services actifs de la préfecture de police territorialement compétents'

Article 3

Les compétences mentionnées aux articles L.132-10 er L.512-4 à L.512-6 du code de la sécurité

intérieurË, ainsi qu'aux dispositions du 1. et 2o de l'article L. 2215-l du code général des

collectivités territoriales pour lesquelles le préfet des Hauts-de-Seine a reçu délégation de signature

;;;;il;;"r ."r"r". 1"'et 2 du préseni arrêté sont exclues de la délégation que ce demier peut

consentir aux agents placés sous son autorité

Article 4

LepréfetdesHauts-de-Seineestchargédel'exéculion.duprésentarrêté,quiserapubliéaurecueil
des actes administratifs de la préfectu:re de la région d'Île-de-France, préfecture de Paris et de la

préfecturedepoliceetuu,"".."ildesactesadministratifsdelapréfecturedesHauts-de-Seine.

FaitàParis,l" 0 7 sEP' 2015

2015-C0751


